（ 公 印 省 略 ）

令和 3 年 8 ⽉ 3 ⽇
各団代表者各位

関係者各位
       ⼀般社団法⼈ 神⼾市サッカー協会

会⻑  益⼦ 和久
技術委員⻑ ⽇向 寛峰

                           ４種委員⻑  御⼿洗 修
                ４種技術部⻑  徳久 誠禎

2021 年度兵庫県都市選抜交流⼤会 参加選⼿について

平素はトレセン活動にご理解、ご協⼒を頂き、誠にありがとうございます。

さて、男⼦ U-11 が参加します標記⼤会の参加選⼿並びに詳細⽇程が決まりましたのでお知らせ致します。
下記内容をご確認の上、選⼿派遣にご協⼒の程、よろしくお願い致します。

記

【参加⼤会】 2021 年度 兵庫県都市選抜交流⼤会
【開催⽇時】 令和元年 8 ⽉ 28 ⽇（⼟）・8 ⽉ 29 ⽇（⽇）
【会   場】 しあわせの村 運動広場
【集合・解散】集合︔（28 ⽇）8︓10 運動広場トイレ前

（29 ⽇）13︓30 運動広場トイレ前
        解散︔試合終了後、解散
【⼤会⽇程】 詳細スケジュールは別紙参照
【参加選⼿】

NO ⽒ 名 所属チーム NO ⽒ 名 所属チーム

１ 河井 亮哉 センアーノ神⼾ Jr 10 松岡 ⼗和 ⻄神中央 FC
２ 下内 壮太 センアーノ神⼾ Jr 11 ⽯井 海翔 ヴィッセル神⼾ U-12
３ ⻄⼝ 翔唯 センアーノ神⼾ Jr 12 ⼩迫 聡介 ヴィッセル神⼾ U-12
４ 平賀 壮 センアーノ神⼾ Jr 13 髙⾕ 瑛⼈ ヴィッセル神⼾ U-12
５ 村上 翔⼆郎 センアーノ神⼾ Jr 14 花元 誉絆 ヴィッセル神⼾ U-12
６ ⻲⽥ 琥珀 なぎさ FC 15 姫野 佑⽃ ヴィッセル神⼾ U-12
７ 岸 祐介 FC フレスカ神⼾ 16 ⼭⼝ 隼澄 ヴィッセル神⼾ U-12
8 村吉 正宗 ⻄須磨SC 17 ⼭下 真翔 ヴィッセル神⼾ U-12
9 友沢 駿悟 ⻄神中央 FC

【持 ち 物】
・⽩パンツ ・ストッキング（緑・⽩） ・その他サッカー⽤具  ・軽⾷等  ・⽔分（多めに持参ください）
・同意書 ・健康チェックシート
・トレセンユニホームは当⽇配布いたします。試合⽤の⽩のサッカーパンツ、⽩のソックスは個⼈の物を使⽤して
いただきます。ソックス、パンツともにライン等がなく、ワンポイントの物を持参ください。メーカーは問いません。
・緑ソックスを注⽂した選⼿は、当⽇配布いたします。
・GKは緑ソックスの購⼊は必要ありません。⽩ソックスも不要です。別途、貸し出し致します。

【そ の 他】
・ケガなどでやむを得ず参加出来ない選⼿などがおられましたらエントリー変更などの都合もありますので、
⾄急ご連絡頂きますようよろしくお願いいたします。

・都市選抜交流⼤会については兵庫県トレセン U-11 の選⼿選考も兼ねております。
神⼾からの代表選⼿として推薦しエントリーします。選出された場合は基本的に県トレセン⾏事に参加することが条件
になりますので、県トレセンの活動に参加を希望しない場合は代表者の⽅より⾄急徳久までご連絡下さい。

・参加についての同意書、健康チェックシートは添付した資料を忘れないように、必ず持参ください。
・ソックスの購⼊について
 試合⽤の緑ソックスを購⼊していただきます。準備の都合もありますので、
８/10 までに下記のフォームに⼊⼒をお願いいたします。

 https://forms.gle/Ch3HxABmnSGvUuJ99
 →右記の QR コードを読み取っていただけます。

・その他ご不明な点等がございましたら、徳久までご連絡ください。
Mail︓kfa.u12tc@gmail.com   携帯︓080-3782-0675

                     以上